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Zanurzaj w sobie skarby, otrzymane od BapDady; używaj ich 

i stawaj się autorytetem doświadczenia. 

Dzisiaj, Baba widzi wszędzie, wszystkie dzieci, które nagromadziły skarby i stały się pełne. Oprócz 
tego Baba widzi wynik, w jakim stopniu każde dziecko nagromadziło wszystkie skarby. Otrzymaliście 
wiele niezniszczalnych skarbów od BapDady. Pierwszym i największym ze wszystkich, jest skarb 
bogactwa wiedzy, dzięki któremu otrzymaliście wyzwolenie i wyzwolenie w życiu. Wszystkie dzieci 
otrzymały wyzwolenie od starego ciała, starego świata i stan wyzwolenia w życiu, a także sposób na 
pójście do rejonu wyzwolenia. Jest nie tylko skarb tej wiedzy; wraz z tym skarbem jest skarb jogi, 
dzięki któremu osiągacie wszystkie potęgi. Wraz z tym jest także skarb wpajania, dzięki któremu 
otrzymujecie wszystkie cnoty. W tym także jest skarb usługi, dzięki któremu otrzymujecie skarby 
błogosławieństw i szczęścia. Wraz z tymi wszystkimi skarbami jest także największy skarb ze 
wszystkich – czas wieku zbieżnego, ponieważ w całym cyklu wiek zbieżny jest najcenniejszy. Każda 
myśl i każda chwila wieku zbieżnego jest bardzo cenna, ponieważ tylko w wieku zbieżnym odbywa się 
spotkanie BapDady i dzieci. W żadnym innym wieku nie odbywa się spotkanie Boga, Ojca i bożych 
dzieci. Oprócz tego, tylko w wieku zbieżnym otrzymujecie wszystkie skarby od BapDady. Tylko w 
wieku zbieżnym jesteście w stanie gromadzić skarby. W żadnym innym wieku nie ma konta, na którym 
moglibyście gromadzić, ani nie ma banku, w którym moglibyście przechowywać. Jest tylko jeden wiek 
zbieżny, w którym możesz gromadzić tyle, ile pragniesz. Ważność tego okresu zbieżnego jest taka, że 
możesz gromadzić na wiele żyć, tylko w tym jednym życiu. Dlatego ten krótki wiek ma tak wielkie 
znaczenie - wy wszystkie dzieci otrzymujecie skarby od BapDady. Ojciec, który daje jest jeden i On 
daje wszystkim równo, ale w gromadzeniu tych skarbów, każde dziecko gromadzi zgodnie z własnym 
wysiłkiem. Ojciec, Dawca jest jeden i On daje wszystkim równo w tym samym czasie, ale co BapDada 
zobaczył u dzieci, które to wpajają? Zobaczył, że chociaż Ojciec dał wszystkim równo, ale pomimo to, 
we wpajaniu, każdy czyni swoje wysiłki, ponieważ, aby wpajać sobie skarby, po pierwsze – możesz 
tworzyć swoją nagrodę poprzez własne wysiłki. Po drugie – stale musisz być sam zadowolony i 
każdego czynić zadowolonym. Mając specjalność zadowolenia możesz gromadzić skarby. Po trzecie – 
w usłudze, ponieważ w oparciu o usługę wszystkie dusze otrzymują szczęście, ty także możesz 
gromadzić skarb szczęścia. Twój wysiłek, wysiłek by czynić każdego zadowolonym i po trzecie wysiłek 
w usłudze. Możesz gromadzić skarby w oparciu o te trzy sposoby. Aby gromadzić skarby, szczególnie, 
gdy masz kontakt i relacje z innymi, miej świadomość bycia instrumentem, miej pokorę, miej 
altruistyczne motywacje – jest potrzeba, by mieć dobre życzenia i czyste uczucia dla wszystkich dusz. 
Jeżeli masz to wszystko w usłudze, w związkach i relacjach, z łatwością możesz gromadzić na swoim 
koncie dobroczynności i koncie błogosławieństw. 

BapDada patrzył na dziennik każdego. Co zobaczył? Zobaczył, że wszystkie dzieci wszędzie są w 
kolejności. Ojciec jest jeden, On daje wszystkim w tym samym czasie, ale w gromadzeniu tego 
wszystkiego Ojciec zobaczył dwa rodzaje dzieci. Jeden rodzaj dzieci, to te, które gromadzą skarby i 
natychmiast je zużywają. One gromadzą je, ale zużywają je i kończą z nimi. Drugi rodzaj dzieci, to te, 
które używają skarbów, zwiększają je, zwracając uwagę na ich gromadzenie. Jaka jest metoda na 
powiększanie skarbów? Metodą na powiększanie skarbów, które otrzymałeś jest używanie ich w 



przeciwnych sytuacjach, które się pojawiają, zgodnie z czasem. Ci, którzy używają tych skarbów i 
zmieniają swoje sytuacje w oparciu o swój stan, są w stanie gromadzić skarby. Ci, którzy nie używają 
skarbów, nie gromadzą ich. Każdy z was powinien zapytać siebie: Czy używam skarbów dla siebie i dla 
innych we właściwym czasie? Im więcej będziesz ich używać, tym bardziej one będą się powiększać, 
ponieważ używając ich, będziesz stawać się doświadczony. Zatem stale będziecie dodawać do 
autorytetu doświadczenia. Dlatego sprawdzaj i pytaj siebie: Czy nagromadziłem wszystkie skarby? Czy 
używam metody na powiększanie tych skarbów we właściwym czasie? Czy powiększa się mój 
autorytet doświadczenia? Ze wszystkich autorytetów, autorytet doświadczenia jest najbardziej 
pamiętany. Zatem każdy z was musi powiększać swoje konto. Masz sprawdzać siebie, ponieważ teraz 
jest czas na sprawdzanie i wciąż jesteś w stanie powiększać skarby. Wciąż masz szansę, ale potem ta 
szansa się skończy. Nie będziesz w stanie powiększać tych skarbów, nawet jak będziesz je chciał 
powiększać. 

BapDada zauważył, że bierzecie te skarby i ze szczęściem staracie się je w sobie zanurzyć, ale gdy 
otrzymujecie skarby – a otrzymujecie je tylko z murli – wtedy są dwa rodzaje dzieci. Jedne to te, które 
po prostu słuchają, a inne to te, które zanurzają w sobie te skarby. Niektóre dzieci są bardzo szczęśliwe, 
jeśli tylko o tym słyszą, ale jest ogromna różnica pomiędzy samym słuchaniem, a zanurzaniem tych 
skarbów w sobie. Ci, którzy zanurzają je w sobie, stale stają się doświadczeni, ponieważ we właściwym 
czasie używają tego, co w sobie zanurzyli i powiększają swoje skarby. Ci, którzy jedynie słuchają tego, 
mówią o tym i bardzo dobrze przekazują innym, oni nawet mówią, że to, co Baba powiedział było 
bardzo dobre. Jednak, ponieważ nie zanurzają tych skarbów w sobie, nie są w stanie używać ich we 
właściwym czasie. Zatem wszyscy musicie sprawdzić siebie: Czy jestem tym, który zanurzył skarby w 
sobie? Jeżeli nawet w najmniejszym stopniu jest ich mniej, jeśli nie jesteś pełny, to będzie zachwianie, 
ale jeśli ktoś zanurzył je w sobie, będzie pełen i nie będzie doświadczać żadnych zachwiań. Dlatego 
dzisiaj BapDada sprawdził skarby każdego. Powiedziano wam, że są dwa rodzaje dzieci. Teraz sprawdź 
siebie, aby zobaczyć: Kim jestem? Powiększać skarby, tzn. używać ich we właściwym czasie. Im 
bardziej będziesz używać skarbów, tym bardziej będą one wzrastać, ponieważ jakiekolwiek są to 
skarby, to pan skarbów używa tych skarbów. Skarby same siebie nie używają. Ojciec dał wam 
wszystkim jako dziedzictwo wszystkie skarby. Każdy z was powinien zwracać uwagę, by uczynić 
skarby Ojca swoimi, ponieważ im bardziej będziesz napełniony, tym bardziej będziesz niezachwiany i 
nienaruszalny. 

BapDada pragnie, aby każde dziecko stało się pełne, by nie było w niczym mniejsze (gorsze), ponieważ 
tylko teraz macie szansę gromadzić dzięki Ojcu, na niezniszczalnym koncie. Dlatego mówi się: „Jeśli 
nie teraz, to nigdy!” Jest to chwała czasu wieku zbieżnego. W przyszłości otrzymacie owoc tego, co 
nagromadziliście, ale czas na gromadzenie, jest tylko teraz. Dlatego każdy z was musi sprawdzić swoje 
konto. Poprzez wasze oczy, wasze działanie i wasze twarze widać, w jakim stopniu skarbiec każdego 
jest pełen. Twoja twarz i zachowanie powinny być jak kwitnąca róża. BapDada stale patrzy na wasze 
zachowanie i twarze, czy jesteście radośni i szczęśliwi. Duchowość w oczach, uśmiech na twarzy i 
radość w czynach, każdy doświadcza wszystkich cnót. Zatem każdy z was powinien sprawdzić siebie. 

BapDada ma czystą nadzieję odnośnie wszystkich dzieci, aby każde dziecko napełniało wszystkie 
dusze, takimi skarbami. Dzisiaj dusze świata pragną otrzymać jakąś duchową potęgę i tylko wy, 
bramińskie dusze, jesteście dawcami duchowej potęgi, ponieważ wy jesteście duszami, które są 
najświętsze, najwyższe i najbogatsze. Ze wszystkich dusz wy jesteście najświętsi. Żadne dusze nie są 



czczone z taką dyscypliną w taki sposób, jak wy dusze jesteście czczone. Nawet teraz, w swoim 
ostatnim życiu, wy dusze jesteście czczone. Żaden ojciec-założyciel religii, ani inne wielkie dusze, 
które są instrumentami, nie są tak czczone jak wy. Mimo, że są tworzone ich memoriały, oni nie są 
czczeni z taką dyscypliną, w taki sposób jak wy. Wasze skarby są takie, że jesteście najbogatsi z całego 
świata. Skarby tego jednego życia was, bramińskich dusz są zagwarantowane, że będą trwać przez 21 
żyć, ponieważ otrzymaliście dziedzictwo od Ojca. Zatem tak, jak Ojciec jest niezniszczalny, podobnie 
skarby, które otrzymujecie od Ojca będą także niezniszczalne. Dlatego jesteście najbogatsi z całego 
świata i najświętsi z całego świata. 

Wszyscy uważacie się za tak specjalne sługi, prawda? Czy wiecie, czego potrzebują dusze świata, 
stosownie do dzisiejszego czasu? Dzisiaj świat potrzebuje szczęścia, potęgi i miłości. Oni pragną 
duchowej miłości i zgodnie z czasem, wy bramińskie dusze, macie stać się dawcami. Swoim umysłem 
dawajcie im potęgi; swoimi słowami przekazujcie im wiedzę, a swoimi czynami dawajcie im dar cnót. 
Na końcu Ojciec Brahma dał dzieciom trzy słowa jako dar. Pamiętacie te trzy słowa, prawda? Jeżeli 
będziecie używać tych trzech słów dla usługi, będziecie w stanie uczynić zadowolonymi wiele dusz. Te 
trzy słowa to: bezcielesny, bez egoizmu i bez występków. Bądź bezcielesny w swoim umyśle; bądź bez 
egoizmu w swoich słowach i bez występków w swoich czynach. Używaj tych trzech słów w usłudze. 
Teraz świat musi otrzymać odrobinę błogości w swoich sercach; odrobinę szczęścia poprzez potęgę 
was, dusz. Wszyscy stracili nadzieję, natomiast wy jesteście gwiazdami nadziei dla świata. BapDada 
patrzy na was, wszystkie dzieci, jako na gwiazdy nadziei Ojca. Nie jesteście jedynie gwiazdami dla 
tych, dla których macie nadzieję, ale jesteście gwiazdami nadziei, które spełniają nadzieje wszystkich. 

Miłość dzieci, stale dociera do BapDady. Jaki jest najłatwiejszy wysiłek ze wszystkich? Jest wiele 
rodzajów wysiłków, ale najłatwiejszym wysiłkiem jest miłość. W miłości, nawet ciężka praca 
przyjmuje formę miłości. Zatem mieć miłość do Ojca, tzn. czynić łatwy wysiłek. Jeśli chodzi o miłość, 
czy wszyscy uważacie siebie za stale kochających? Nie jesteście czasami kochający, ale zawsze 
kochający? Stale? Nie zanurzacie się na chwilę, ale jesteście stale zanurzeni. Ci, którzy uważają, że 
stale są zanurzeni w Oceanie Miłości – niech podniosą ręce. Podkreślcie słowo „stale”. Podnieście ręce. 
Stale? Stale? Bardzo dobrze, podnieśliście ręce. BapDada jest zadowolony, kiedy widzi podniesione 
ręce, ponieważ macie odwagę. Nawet, jeżeli jest jej trochę mniej, to przypomnisz sobie, że podniosłeś 
rękę, ponieważ BapDada ma głęboką miłość do każdego dziecka. Dlaczego? Ponieważ BapDada wie, 
że każda dusza stała się kochająca wiele razy, że jesteście teraz kochający i że wy, jesteście tymi 
samymi duszami, które będą kochające w każdym cyklu? Czy macie upojenie i szczęście, że jesteście 
duszami, które biorą prawo w każdym cyklu? 

Widząc dusze, które otrzymują takie prawo, BapDada daje błogosławieństwa ze Swojego serca: Stale 
bądź niestrudzony i stale fruń. Jeśli pojawiają się jakieś przeciwne sytuacje, nie pozwól, by chwiał się 
twój oryginalny stan. Przeciwne sytuacje nie są w stanie nic zrobić w obliczu twojego oryginalnego 
stanu. Aćća. Ci, którzy przybyli tutaj po raz pierwszy, podnieście ręce! Wielu przybyło. Patrząc na 
każde dziecko, BapDada jest dumny z was: Cudowne moje dzieci! Cudowne! Automatycznie śpiewacie 
piosenkę w swoich sercach: Cudowny Baba! Mój Baba! Cudowny! Podobnie Ojciec śpiewa tę samą 
piosenkę dla dzieci: Cudowne każde moje dziecko! Cudowne! Ojciec odnajduje was dzieci po całym 
cyklu i każde z was jest wielkie przed całym światem. Zatem Ojciec także śpiewa piosenkę: Cudowne 
dzieci! Cudowne! Jesteście cudowne, cudowne, prawda? Jesteście cudownymi, cudownymi dziećmi, 
prawda? Cudowne, cudowne dzieci, podnieście ręce! 



Tak więc zawsze pamiętajcie, że jesteście cudownymi, cudownymi dziećmi. Nawet, jeżeli czynicie 
wysiłki, to jesteście cudownymi, cudownymi dziećmi. Jesteście cudownymi, cudownymi dziećmi Baby, 
które powrócą do domu z Ojcem. Nie pozostaniecie tutaj, prawda? Ojciec mówi, że zabierze każde 
dziecko ze Sobą w objęciach miłości. Czy jesteście gotowi? Jesteście gotowi? Nie zatrzymacie się 
gdzieś po drodze, prawda? Powrócicie razem z Ojcem, ponieważ obiecaliście. Jesteście tymi, którzy 
spełniają swoje obietnice, prawda? 

Teraz BapDada pragnie, abyście wynurzyli swoje anielskie formy. We wszystkim co robicie dawajcie 
innym doświadczenie swojego anielskiego stroju. BapDada powiedział już wam o tej musztrze, 
prawda? Macie zwyczaj zmieniania ubrań, czyż nie? Tak jak zmieniasz swoje fizyczne ubranie, 
podobnie formą duszy jest stan anielski. Doświadczaj tego, co jakiś czas. Podoba się wam anielski strój, 
prawda? Tak jak Ojciec Brahma siedzi w subtelnym rejonie w anielskiej postaci, podobnie wszyscy 
powinniście doświadczać anielskiej formy, takiej samej jak forma Ojca, we wszystkim co robicie, 
ponieważ tylko, gdy będziecie mieć anielskie formy, staniecie się bóstwami. Pamiętacie trzy formy 
Ojca, prawda? Ojciec, Nauczyciel i Satguru. Podobnie pamiętaj te swoje trzy formy: z bramina anioł, z 
anioła bóstwo. Te trzy formy są silne, prawda? Czasami noś strój bramina, czasami noś strój anioła, a 
czasami strój bóstwa. W tych trzech formach siadasz automatycznie na tronie bycia trikaldarsi i stale 
wykonujesz każde zadanie jako niezależny obserwator. Dlatego BapDada pragnie, by każdy, stale był z 
Ojcem, aby nie był samotny. Tylko, kiedy będziesz przebywać z Ojcem, powrócisz z Ojcem. Jeśli jesteś 
z Ojcem tylko czasami, w jaki sposób będziesz w stanie z Ojcem powrócić? Ktoś, kto kogoś kocha, nie 
może zapomnieć tej osoby którą kocha. Stale praktykuj to w ciągu dnia. W jednej chwili bramin, w 
drugiej chwili anioł i w kolejnej chwili bóstwo. Aćća. 

Wszystkim dzieciom wszędzie, które stale są pełne wszystkich skarbów; tym, którzy są stałymi sługami 
i służą swoim zachowaniem i swoją twarzą, ponieważ wszyscy obiecaliście, że staniecie się tymi, 
którzy przekształcają świat, a więc słudzy są zajęci usługą we wszystkim co robią, takim sługom świata 
i tym, którzy przekształcają świat, którzy napełniają każdego wszystkimi skarbami Ojca; wszystkim 
dzieciom BapDady z wszystkich stron, BapDady miłość i pamiętanie, błogosławieństwa z serca i 
namaste. Aćća. 
Błogosławień
stwo: 

Błogosławieństwo: Wykonuj każdy czyn jako dziedzic trikaldarsi i uwalniaj się od niewoli 
karmy. 
Jakiekolwiek myśli tworzysz, słowa wypowiadasz, czy czyny wykonujesz, gdy robisz to 
jako dziedzic trikaldarsi, żadne działanie nie pójdzie na marne ani nie będzie bez 
znaczenia. Trikaldarsi oznacza bycie stabilnym w stanie bezstronnego obserwatora, znać 
głęboką filozofię karmy, a następnie umożliwiać swoim narządom fizycznym działanie. 
Wtedy nigdy nie będziesz skrępowany żadną niewolą karmy. Wykonując każdy czyn, 
będziesz wolny od wszelkiej niewoli karmy i będziesz nadal doświadczać stanu 
karmatycznego. 

Hasło: Hasło: Ci, którzy nie wiedzą, czym są ograniczone pragnienia są tymi, którzy są 
najbogatszymi ze wszystkich. 

  
*** OM ŚANTI *** 

Uczyń swój fundament wiary silnym i bądź stale nieulękłym i wolnym od trosk. 

Kiedy strażnik trzymający wartę trzyma broń z wiarą, że może odpędzić każdego wroga lub pokonać go 



swoją bronią, nadal kroczy w tej nieustraszoności. Ty również stale nosisz przy sobie broń wszystkich 
potęg. Wystarczy ją przywołać, czyli stać się jej panem i rozkazywać, a sukces jest wtedy nieodwołalnie 
gwarantowany. 


